

تیم‌ملی صاحب بهترین جایگاه

در ۱۱ سال گذشته می‌شود

تیم تحت هدایت کارلو کوسلیک در اردنبندی پیش‌روی فیفا ۷ پله صعود خواهد کرد. در حالی که فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) قرار است پنجشنبه ۶ جولای (۱۵ تیر) رده‌بندی ماهانه تیم‌های ملی جهان را اعلام کند، سایت «فوتبال رتیکگز» براساس فرمول‌های موجود اقدام به پیش‌بینی جایگاه تیم‌های ملی جهان کرد که تیم‌ملی کشورمان با صعودی ۷ پله‌ای در رده بیست‌وسوم جهان قرار می‌گیرد و همچنان بهترین تیم آسیایی این رده‌بندی است. نکته جالب این رده‌بندی این است که تیم‌ملی فوتبال ایران صاحب بهترین جایگاه پس از ۱۱ سال و ۲ ماه در رده‌بندی فیفا خواهد شد. بهترین رده ایران در رده‌بندی فیفا جایگاه بیست‌وینم در ماه مه ۲۰۰۶ بوده است. در قاره آسیا پس از ایران، تیم‌های استرالیا (رده ۴۴ جهانی) ۴ پله صعود)، ژاپن (رده ۴۶ جهانی) یک پله سقوط)، کره‌جنوبی (رده ۵۲ جهانی) ۹ پله سقوط)، عربستان (رده ۶۲ جهانی) ۹ پله سقوط) و ازبکستان (رده ۶۴ جهانی) ۱ پله سقوط) به ترتیب در رده‌های دوم تا پنجم هستند. برزیل، آلمان، آرژانتین، سوئیس، لهستان، شیلی، پرتغال، کلمبیا، فرانسه و بلژیک هم در رده‌های اول تا دهم این رده‌بندی هستند.

■ ■ ■

عطاءالله بهمنش در گذشت

گزارشگر و مفسر باسابقه ورزشی ایران دارفانی را وداع گفت. عطاءالله بهمنش پس از یک ماه بستری در بیمارستان به دلیل سکنه مغزی، پس از حدود ساعت ۲۲:۳۰ (یکشنبه) در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بانک ملی تهران درگذشت. استاد بهمنش که ۹۴ سال داشت، سال‌ها به علت بیماری از شرایط چندان مناسبی برخوردار نبود. او نخستین گزارشگری زنده ورزشی در رادیو را در سال ۱۳۳۷ برای رقیبت دورمیدانی انجام داد. بهمنش نوسندگی را از دی ماه ۱۳۳۰ در مجله ورزشی «پیرو و راستی» شروع کرد. او در سال‌های ۱۳۳۳ تا ۱۳۳۷ در نشریه امید ایران می‌نوشت و پس از آن نیز از نویسندگان اصلی هفتنامه کیهان ورزشی و دنیای ورزش به شمار می‌آمد و با نشریاتی همچون روزنامه اطلاعات، گلپانگ، روزنامه ری و ایران ورزشی نیز همکاری داشت. بیشترین فعالیت بهمنش در زمینه ورزش کشتی بوده است و او چند سال دبیر و نایب رئیس فدراسیون کشتی ایران بود.

■ ■ ■

«مسی» روز شنبه برای تمدید

قرار داد به بارسلون می‌رود

«لیونل مسی» قرار است بالاخره به شایعات پایان دهد و بعد از اینکه مراسم ازدواجش را برگزار کرد، روز شنبه به اسپانیا بازمی‌گردد تا قراردادش را با باشگاه تمدید کند. مسی روز شنبه به اسپانیا سفر می‌کند تا قراردادش را با باشگاه بارسلونا تمدید کند. طبق ادعای روزنامه مارکا، ستاره آرژانتینی که چندی پیش مراسم عروسی خود را در روزاریوی آرژانتین برگزار کرد قصد دارد روز شنبه به اسپانیا بازگردد. این در حالی است که اخیرا حواشی زیادی درباره قرارداد او به وجود آمده و خیلی‌ها صحبت از احتمال جدایی او از بارسا می‌کنند. هرچند خود این بازیکن بارها مدعی شده تصمیمی برای رفتن ندارد و می‌خواهد در صورت ممکن فوتبالش را در این تیم به پایان ببرد.

■ ■ ■

بی‌اطلاعی عجیب فدراسیون بوکس

از محرومیت سجاد محرابی

فدراسیون بوکس در اقدامی قابل تامل همچنان منتظر پاسخ فدراسیون جهانی درباره محرومیت سیا عدم محرومیت بوکسور ۷۵ کیلوگرم خود است. تیم‌ملی بوکس در حالی تمرینات خود را در شهرستان‌های کشور و با ابتدایی‌ترین امکانات تجربه می‌کند که خبری از ملی‌پوشان باسابقه و مدال‌آوران باتجربه در آن نیست. این‌ در حالی است که برخی بوکسوره‌ای قدیمی همچنان می‌توانند به ترکیب تیم‌ملی بازگردند اما با انتخاب گزینشی و سلیقه‌ای برخی مسؤولان فدراسیون مواجه می‌شوند. پیش از رقابت‌های جهانی باکو بود که فدراسیون جهانی اطلاع داد نماینده ۷۵ کیلوگرم تیم‌ملی مدتی قبل در مسابقات زیرزمینی بوکس حضور پیدا کرده و تا پایان زمان محرومیت به دلیل این اقدام اجازه شرکت در هیچ رقابتی را ندارد. این در حالی است که سجاد محرابی در گفت‌وگویی مدعی شد فدراسیون بوکس باعث محرومیت وی شده و این محرومیت در حال حاضر به پایان رسیده است. قسمت جالب ماجرا اینجاست که یکی از مسؤولان فدراسیون دانشمندفر، دبیر فدراسیون بوکس در گفت‌وگو با مهر در این باره تصریح کرد: مدت‌هاست با آریا (فدراسیون جهانی بوکس) در حال مذاکره هستیم تا به ما پاسخ دهند آیا محرابی محروم است یا محرومیتش به پایان رسیده است.

مهدی طاهرخانی: اگرچه برانکو در مواجهه با سوال خبرنگاران درباره مهدی طارمی، اعلام کرد با پیشرفت این بازیکن مخالف نیست اما بدون شک نبود بهترین گلزن ۲ فصل اخیر لیگ برتر، در پرسپولیس هزینه بسیار سنگینی برای این تیم خواهد داشت. طارمی همه تلاشش را می‌کند تا به یکی از لیگ‌های درجه ۲ اروپا برود اما مساله اصلی نیاز پرسپولیس به اوست. برانکو فصل قبل تیمش را بدون طارمی بست اما وقتی با بازگشت عجیب او از ترکیه مواجه شد، برخلاف رضاییان نتوانست او را از تاکتیک اصلی تیمش خط بزند. بدون شک تاثیرگذاری این دو بازیکن در لیگ پانزدهم به یک اندازه بود اما برانکو در لیگ شانزدهم نشان داد بدون رامین می‌تواند تیمش را قهرمان کند ولی بدون طارمی این کار بسیار مشکل است. البته او برای اینکه نشان دهد مخالف پیشرفت بازیکن تیمش نیست در رسانه‌ها عنوان کرده اگر پیشنهاد خوب اروپایی برسد، مخالف جدایی طارمی نخواهد بود. برانکو می‌خواهد با این حرف حسن نیتش را به بازیکنش نشان دهد، چرا که اگر طارمی نتواند جدا شود آن وقت روحیه همیشگی را برای حضور در ترکیب پرسپولیس نخواهد داشت. از این رو برانکو با این چپه‌گیری می‌خواهد به طارمی یا سایر بازیکنانی که قصد جدایی دارند، بهفهماند آنچه برای او اهمیت دارد تیم است نه یک بازیکن خاص.

اما وقتی باشگاه برای جدایی بهترین مهاجمش، می‌گوید رقم رضایتنامه یک میلیون یورو است یعنی سنگ بسیار بزرگی را پیش پای او می‌گذارد. طارمی فصل قبل با رقمی نزدیک به ۲ میلیارد راضی به امضای قرارداد ۲ ساله شد اما در آغاز این فصل خبری از حسین هدایتی نیست و همین امر موجب شده او تصمیم به جدایی بگیرد.

بااین وجود جدایی طارمی تبعات بسیار سنگینی را برای فرمزها دارد. او مهم‌ترین بازیکن برانکو در فاز هجومی است. مساله اصلی تعداد گل‌های زده‌اش نیست، چرا که با وجود گادوین منشا می‌شود جای خالی طارمی را در نوک حمله براحتی پر کرد اما آنچه طارمی در پرسپولیس عهدهدار آن است طراحی حملات است. او نقش بسزایی در ضدحملات دارد و با پاس‌های عرضی‌اش موجب

چرا برانکو مخالف سرسخت جدایی طارمی است؟

مهاجمی فراتر از یک گلزن



حرکت وینگرهای دو طرفش می‌شود. در بسیاری از مواقع هم که فرمزها با لایه فشرده مدافعان حریف مواجه شدند هنر پناhti گیری طارمی به مدد آنها آمده است. از این رو برانکو می‌داند از دست دادن آقای گل یعنی عوض شدن نوع حملات پرسپولیس در حمله.

بعید است باشگاه‌های اروپایی که در بهترین حالت رقمی نزدیک به ۴۰۰ هزار یورو به بازیکنان ایرانی می‌دهند و در این بین گفته می‌شود کاوه رضایی فقط ۲۰۰ هزار یورو گرفته، حاضر شوند فقط یک میلیون یورو پول رضایتنامه به طارمی بدهند

از آنجایی که در سال منتهی به برگزاری جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه قرار داریم طبعاً مهدی طارمی در صورت عدم ترانسفر دچار افت فنی و روحی نخواهد شد، چرا که تنها در صورت آماده بودن در ترکیب اصلی پرسپولیس او جایگاه ثابتش در تیم‌ملی را حفظ می‌کند. برانکو هم قطعاً به مهاجمش گفته مخالفتی با جدایی و پیشرفت

ندارم اما سنگ بزرگ رضایتنامه یک میلیون یورویی، همان دلیل اصلی مخالفت برانکو است. پرسپولیس با توجه به خریدهای انجام داده و تقویت همه جانبه بیشتر از هر زمان دیگری به موفقیت و حضور در فینال آسیا نزدیک است و اگر آنها مهم‌ترین گلزن خود را از دست بدهند، یعنی گام بزرگ رو به عقبی را برداشته‌اند. باشگاه الاهلی از زمانی که متوجه شد باید برای صعود از سد پرسپولیس بگذرد، خریدهای بسیار زیاد و متنوعی را انجام داده و طبیعتاً حکام این کشور به‌خاطر درگیری‌های منطقه، بیشترین کمک را به الاهلی می‌کنند تا دست‌کم در آوردگاه فوتبال، برنده این

جنگ‌ها باشند اما متأسفانه در اینجا هیچکس حواسش به آن بازی حساس نیست و پرسپولیس این روزها در گیر راضی کردن مهم‌ترین بازیکنش برای ماندن است آن هم بازیکنی که یک بار فصل قبل طعم انتخاب اشتباه احساسی را چشید.

■ **طارمی در پرسپولیس ماندنی شد**
با اعلام مسؤول نقل و انتقالات پرسپولیس

ماجرای استقلال و جباروف

بچرخ تا بچرخیم!

در دست او نراحتند قصد دارند کارهای او را تلافی کنند. طبق قانون او بازیکن استقلال است و بدون توافق با این باشگاه نمی‌تواند به تیم دیگری برود. او چند روز پیش هم در پستی اینستاگرامی از هواداران استقلال تشکر و معذرت‌خواهی و خداحافظی کرد تا نشان دهد قصد ندارد به قراردادش پایبند باشد اما استقلالی‌ها که حساسی

جدایی مهدی طارمی از این تیم منتفی شد. در حالی که قرار بود مهدی طارمی تا پایان دیروز اعلام نهایی خود در راستای پیشنهادات تیم‌های خواهانش و درخواست پرسپولیس به مسؤولان این تیم را اعلام کند، تر کاشوند از ادامه همکاری این بازیکن با سرخپوشان و حضورش در تمرینات خبر داد. تر کاشوند با اعلام اینکه طبق تصمیم‌گیری سابق این بازیکن فرصت داشته مسائل مربوط به پیشنهادات خود را با باشگاه هماهنگ کند، ادامه داد: همانطور که گفته شد این بازیکن با فرصت ۱۴ روزه از باشگاه می‌توانست در تمرینات غایب باشد. با توجه به اینکه تا این لحظه هیچ اتفاق جدیدی رخ نداده، این بازیکن باید در تمرین حاضر شود. صمد ابراهیمی، وکیل مهدی طارمی نیز با حضور در باشگاه و طی جلسهای با مسؤولان این تیم از حضور این بازیکن و تصمیم قطعی‌اش برای ادامه همکاری با سرخپوشان در فصل آینده خبر داد و بنابراین او از امروز سه‌شنبه در تمرین و در جمع شاگردان برانکو ایلواکوویچ حاضر خواهد شد.

نشده. از سویی خود جباروف هم بشدت علاقه دارد به سپاهان برود. به همین دلیل استقلالی‌ها منتظرند او بدون توافق با این باشگاه، به سپاهان یا هر تیم دیگری برود تا با شکایت به فیفا او را به دردرس ببینانند! جباروف اما هفته گذشته اعلام کرده بود بزودی مهم‌ترین تصمیم دوران فوتبال خود را خواهد گرفت؛ اتفاقی که هنوز نیفتاده و به نظر می‌رسد او هم منتظر اقدام باشگاه استقلال است تا حرکت بعدی را انجام دهد.

کیوسک			
کوریره	توتو	اسپورت	آاس
اینتر و خرید از شیخ	یوونتوس و درباره وفاداری	در تلاش برای وراتی	سکوت کریستیانو مانع رئال مادرید
			

غوغای ژرمن‌ها در فوتبال جهان

چشمه خشک نشدنی



بازگشت به مسابقه را از بین برد. او نخستین‌بار در ۱۹ سالگی به تیم ملی دعوت شد اما به دلیل مصدومیت، کمپ آماده‌سازی مانشافت برای جام‌جهانی ۲۰۱۴ را ترک کرد. لئون بازی در تروان‌ترین شاگرد یوگی در جام کنفدراسیون‌ها بود. از دست داد اما در روسیه، بالاخره بدشانسی دست از

سر او برداشت. ستاره شالکه که تنها یک سال از قراردتش با این باشگاه باقی‌مانده، در طول جام مورد توجه بایرن مونیخ قرار گرفت تا احتمالاً یک سال بعد به عنوان بازیکن آزاد به آلیانس آرنا منتقل شود. ژولین برانت، یکی دیگر از پدیده‌های لو در جام کنفدراسیون‌ها بود. وینگر بااستعداد لور کوزن در ۲۱ سالگی جوان‌ترین بازیکنی است که توانسته

در آمدزایی به سبک چلسی

آدام شرگولد: پنجره نقل و انتقالات تابستانی کمی باز شده اما چلسی هنوز از درآمد حاصل از معامله‌های فروش بازیکنانش آفتدر هیچان‌زده و شوکه است که نتوانسته وارد بازار شود و خرید مهمی انجام دهد. مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر در سال ۲۰۱۷ تاکنون تنها از فروش ۷ بازیکن نزدیک به ۱۳۰ میلیون پوند درآمد داشته و این در حالی است که فروش‌های اصلی این تیم هنوز جریان پیدا نکرده است. آخرین فروش آنها به همین روز جمعه بازمی‌گردد که مدافع هلندی خود یعنی ناتان آکه را با مبلغ ۲۰ میلیون پوند به بورنموث واگذار کردند تا برای حضور در بازار نقل و انتقالات تابستانی که در استمفوردبرج روزهای شلوغی را رقم می‌زند، شرایط بهتری داشته باشند.

همه این فرآیند فروش و درآمدزایی به ماه ژانویه بازمی‌گردد، زمانی که باشگاه ثروتمند شانگهای چین حاضر شد برای خرید اسکار بزریلی ۶۰ میلیون پوند پیرداد، تا اینکه بخش عمده‌ای از هزینه‌های چلسی برای جابه‌جایی‌های تابستانی فراهم شود. همچنین در پنجره زمستانی آبی‌های لندن پاتریک بامفورد را در ازای ۶ میلیون پوند به میدلزبورو واگذار کردند که اگر این بازیکن بتواند برای این تیم منطقه ربورساید موثر باشد، این مبلغ تا ۱۰ میلیون پوند بالا می‌رود. بامفورد ۲۳ ساله به این نتیجه رسیده بود که هیچ‌وقت شانس در چلسی به او روی خوش نشان نمی‌دهد تا بار دیگر به صورت قرضی راهی تیم دیگری شود. او طی ۵ سال گذشته ۶ بار با قراردادهای قرضی راهی تیم‌های دیگر شده است. در ماه مه پس از قهرمانی چلسی در لیگ برتر، آنتونیو کونته تصمیم گرفت بدون از دست دادن کوچک‌ترین زمانی به پیرایش ترکیب عظیم‌الجثه تیم خود دست بزند و زائنده‌های آن را بگیرد. تاکنون چندین بازیکن به فروش رسیده‌اند و حالا که پنجره نقل و انتقالات به طور رسمی باز شده، فرایند انتقال کامل آنها به تیم‌های آینده‌شان انجام می‌شود. یکی از این بازیکنان اسمیر بگوویچ است که همچون آکه راهی بورنموث می‌شود تا از دروازه این تیم محافظت کند. مبلغ این انتقال ۱۰ میلیون پوند است. همچنین خوان کوادرادو که هرگز نتوانست مورد توجه کونته قرار بگیرد، قرارداد قرضی‌اش با قهرمان ایتالیا یوونتوس به مبلغ ۱۷۳ میلیون پوند به صورت دائمی می‌شود. این انتقال با توجه به بندی که در قرارداد این بازیکن کلمبایی وجود داشت و انتقال دائمش را منوط به قهرمانی یوهه می‌دانست، خود به خود انجام شده است. کریستین آتسو غنایی، دیگر بازیکنی است که به طور قرضی در نیوکاسل حضور داشت و حالا با ۶/۲ میلیون پوند کاملاً به این تیم واگذار می‌شود. جالب اینجاست که آتسو از سال ۲۰۱۳ در چلسی حضور داشته اما نتوانسته حتی یک بازی برای این تیم داشته باشد و در عوض ۵ بار به طور قرضی به تیم‌های دیگر واگذار شده است. در عین حال کونته مانع فروش برتراند تراوتوره به لیون در ازای مبلغ ۸۸ میلیون پوند شده است. این بازیکن تیم ملی بوریکنافاسو فصل گذشته را به طور قرضی در آژاکس بازی کرد. تأیید فروش آکه به بورنموث به این معناست که چلسی تا این مقطع از سال که کمی بیش از نیم آن سپری شده، حدود ۱۳۰ میلیون پوند از فروش بازیکنانش درآمد داشته است. علاوه بر این، آنها برای فروش مهاجم جوان خود دومنیک سولانکه از لیورپول پیشنهادی دریافت کرده‌اند که در حال بررسی آن هستند. تعداد زیادی از بازیکنان هم به صورت بازیکن آزاد از باشگاه جدا شده‌اند که در میان آنها جان لویی میکل به تیانجین، برانیسلاو ایووانویچ به زنیث و الکس کیوووما یا به دانکستر منتقل شده‌اند. همچنین کاپیتان جان تری و الکس داوی، مدافع جوان اسکاتلندی با نزدیک شدن به انتهای مدت قراردادشان در اختیار باشگاه قرار گرفتند تا تیم‌های آینده خود را پیدا کنند.

گلایه‌های تند همسر پور حیدری

همسر مرحوم پورحیدری به انتقاد تند از افتخاری، مدیرعامل استقلال پرداخت. فریده شجاعی، همسر مرحوم پورحیدری امید زیادی داشت که عضو هیات‌مدیره آبی‌پوشان شود اما نه‌تنها انتخاب نشد بلکه برخورد خوبی هم با او صورت نمی‌گیرد و حساسی از مدیران استقلال گلایه دارد. او گفت: ۲ هفته پیش افتخاری تماس گرفت تا به باشگاه بروم، در کمال ناباوری به من گفتند قرارداد منصور‌خان غیرقانونی بوده و ایشان مطالباتی ندارد. منصور ۱۰ قرارداد داشت که یک ریل هم پرداخت نشده، من واقعا متأسفم که چنین رفتارهایی صورت می‌گیرد. شجاعی ادامه داد: فکر می‌کنم چند مکر و برنامه‌ریزی شده است که حق آن مرحوم به این شکل پایمال شود و چنین تصمیم خندهداری اخذ شود. به من می‌گویند چون منصور پورحیدری عضو هیات مدیره بوده نمی‌توانسته سرپرست باشد، براساس این قانون خودساخته الان که افتخاری هم نمی‌تواند مدیرعامل باشد. منصور پورحیدری عاشقانه تمام وقت و زندگی خود را برای استقلال صرف کرد بدون هیچ منتی اما الان ...